
 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.319.2020 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 

 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz.869 z późn.zm.) oraz art. 15zn.pkt 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 
r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji (Dz.U z 2020 r. poz.374 ze 
zm.) – zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.    
 
§ 2.Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
1/ Plan dochodów -  96 748 779,98 zł, 
2/ Plan wydatków -          100 465 710,98 zł, 
3/ Deficyt  -              3 716 931,00 zł, 
4/ Plan przychodów -              8 808 931,00 zł, 
5/ Plan rozchodów -              5 092 000,00 zł. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Krzaczkowska 
Sprawdził: Artur Michałuszek 


